
 

        Działdowo, dnia 26.04.2022 r.  

RZE.271.2.4.2022 

                                                                                               

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Budowa odcinka ulicy Przemysłowej (203087 N) w Działdowie”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00100933/01 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

     Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów WAPNOPOL Sp. z o. o.,  

ul. Młodzieżowa 3/32, 09-100 Płońsk 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi określone w SWZ oraz uzyskała najwyższą ilość 

punktów przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert. Zamawiający w dniu 15 kwietnia 

2022 r. zwiększył kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do wysokości 

ceny oferty najkorzystniejszej. 

 

     Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty 

kryterium 

cena 

Punkty 

kryterium 

okres udzielonej 

gwarancji  

Łączna liczba 

punktów 

1. 
STRABAG Sp. z o.o., 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
54,37 30,42 84,79 

2. 
FHU Maja Mariusz Piotrkowski,  

Litwinki 26, 13-100 Nidzica 
56,00 38,33 94,33 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

WAPNOPOL Sp. z o. o., 

ul. Młodzieżowa 3/32, 09-100 Płońsk 

55,07 40,00 95,07 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” 

Ryszard Zieja,  

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

60,00 35,00 95,00 

 

               

   Burmistrz 

            /-/ Grzegorz Mrowiński 

                       ………........................................................ 

        (podpis Kierownika Zamawiającego) 


